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Kulttuuripalveluiden toimintakorvaus myönnetään rekisteröidyille, 
paikallisille yhdistyksille/kulttuurijärjestöille ja kulttuuriyhteisöille. 
Toimintakorvausta myönnetään sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman 
mukaisen toiminnan tukemiseen. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen ja  
kulttuurin harrastamista ja harjoittamista, taide- ja kulttuuripalveluiden 
tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen 
vaalimista ja edistämistä. Korvauksen tavoitteena on tukea vapaata  
kansalaistoimintaa ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä, monipuolistaa 
kaupungin kulttuuritarjontaa sekä edistää kuntalaisten 
harrastusmahdollisuuksia.  
 
Liikuntapalveluiden toimintakorvaus myönnetään rekisteröidylle, 
paikalliselle liikuntaseuralle tai yhdistykselle, jonka pääasiallisina 
toimintamuotoina ovat liikuntaa ja terveyttä edistävä toiminta tai 
kilpaurheilu. Toimintakorvaus myönnetään sääntömääräisen ja 
toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan tukemiseen. Toiminnalta 
edellytetään liikuntalain 1 §:n perusteissa mainittua eettisesti perusteltua  
toimintaa. Tämä pitää sisällään dopingsäännösten noudattamisen ja 
väkivallattoman toiminnan urheilussa. Lisäksi edellytetään, että 
toiminnassa noudatetaan reilun pelin sääntöjä ja korostetaan 
päihteettömyyttä, suvaitsevaisuutta, tasa-arvoa ja ympäristöstä 
huolehtimista.  
 
Nuorisopalveluiden toimintakorvaus myönnetään rekisteröidylle, 
paikalliselle lapsi- ja nuorisotyötä tekeville yhdistyksille, jotka täyttävät 
nuorisolain ja -asetuksen mukaiset avustuksen saamisen edellytykset  
ja sääntöjensä mukaan kuuluvat nuorisotoiminnan piiriin. Toimintakorvaus 
myönnetään sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman mukaisen 
toiminnan tukemiseen. Lisäksi toimintakorvausta myönnetään 
aikuisjärjestöjen nuoriso-osastoille, jotka ovat jäsenistön perusteella 
verrattavissa nuorisoyhdistyksiin ja kirjanpidossa selkeästi erotettavissa 
pääjärjestöstä. 
  
Määräytymisperusteinaan hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta käyttää 
erityisesti toiminnan laajuutta, vaikuttavuutta ja lapsi- ja nuorisotoiminnan 
osuutta toiminnasta sekä merkitystä orivesiläisessä kulttuuri-, liikunta- ja 
nuorisotoiminnassa (yhteiskunnallinen merkitys).  
 
Toimintakorvauksen tarkoituksenmukaisuutta ja määrää harkittaessa 
otetaan huomioon hakijan toiminnan tarkoitus sekä toiminnan määrä, laatu 
ja laajuus. Lisäksi huomioon otetaan jäsenmäärä, yleisötapahtumien  
luku- ja osallistujamäärä, hakijan taloudellinen asema, muualta saatavissa 
olevat avustukset, toimintakorvauksen suunniteltu käyttötapa, 
toimintakorvauksen saamisen tarve ja hakijan koulutustoiminta. 
  
Lasten ja nuorten osallisuuden huomioiminen sekä terveysliikunta 
katsotaan lisäarvoksi. Toimintakorvausta myönnettäessä otetaan 
huomioon yhteisön kansanterveyden alalla tekemä työ, kuten yhteisön 
järjestämä terveysliikunta lapsille, työikäisille, senioreille ja erityisryhmille.  



Toimintakorvauksen saajalla tulee olla omaa varainhankintaa toiminnan 
toteuttamiseen. Lautakunnan myöntämä toimintakorvaus voi olla enintään 
80 % toimintakuluista ja oman varainhankinnan tulee kattaa vähintään 20 
% toimintakuluista. Toimintakuluiksi lasketaan vain toimintaan liittyvät 
kustannukset, ei kiinteistöihin liittyviä kustannuksia (vuokra, sähkö, vesi, 
lämmitys).  

 
Hakuaika oli maaliskuun 31. päivään klo 15 asti. Hausta ilmoitettiin 
Oriveden Sanomissa sekä kaupungin tiedotuskanavissa. 
 
Tehdessään avustuspäätöksen lautakunta käyttää sille asiassa kuuluvaa 
harkintavaltaa. Yhdistys voi hakea useampaa eri avustusta, mutta samaan 
tarkoitukseen Oriveden kaupungilta voi saada avustusta tai tukea 
ainoastaan yhden avustuksen muodossa. 
 
Toimintakorvaushakemuksia saapui yhteensä 28 kpl. Haettava 
avustusmäärä on 95.450 €.  
 
Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunnan talousarviossa on varattu kaikkiin 
avustuksiin ja palkitsemisiin yhteensä 70.000 euroa. Määrärahasta 
myönnetään yleisavustukset, toimintakorvaukset, koulutuskorvaukset, 
taiteilija-apurahat, harkinnanvaraiset avustukset sekä itsenäisyyspäivänä 
palkittavien stipendit.  
 
Yleisavustuksia ja toimintakorvauksia on valmisteltu yhdessä, koska 
määräraha on yhteinen ja osa hakijoista on hakenut molempia avustuksia 
tai hakemus pitää sisällään molempiin avustusmuotoihin soveltuvia 
elementtejä.  
 
Valmistelu on tehty yhteistyössä kulttuuri-, liikunta- sekä nuorisopalvelujen 
yksiköiden kesken ja siinä on huomioitu kaupungin avustusohjeen kriteerit, 
muualta saadut avustukset ja erilliset sopimukset kaupungin kanssa. 
 
Toimintakorvaushakemukset ja liitteet ovat nähtävillä lautakunnan jäsenien 
Teams-työtilassa sekä tutustuttavissa 30 minuuttia ennen kokouksen alkua 
kokoustilassa. 
 
 

Toimivalta Hallintosääntö 27 §  
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Päätösehdotus  

Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta päättää myöntää toimintakorvaukset 
liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 

  

  

 
 

Päätös  
  

 


